
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ  
 БАГАНСКОГО РАЙОНА»  

 
 

П  Р  И  К  А  З 
от  29.04.2022           № 35 

с.Баган 
 

Об организации дежурств  в 
выходные и праздничные дни 
 

   В связи с решением антитеррористической комиссии Баганского района 
Новосибирской области от 27.04.2022 года № 2 «О мерах по обеспечению безопасности в ходе 
подготовки празднования Дня Весны и Труда и Дня Победы в Великой Отечественной войне 
1941-1945 гг.»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать в период с 09.00  30.04.2022г. до 09.00 04.05.2022г. и с 09.00 07.05.2022г. до 
09.00  11.05.2022г. круглосуточное дежурство ответственных лиц на рабочих телефонах, 
согласно прилагаемого графика (Приложение №1). 
2. Заведующим отделениями Дом интернат (пансионат) общего типа для граждан пожилого 
возраста и инвалидов -  Емелюшиной Анне Александровне и  "Специальный дом для одиноких 
граждан пожилого возраста (престарелых)" № 1 и № 2  - Аргазинову Сергею Петровичу: 

2.1. Обеспечить круглосуточное дежурство ответственных работников. 
2.2. Произвести инструктаж ответственных дежурных. 
2.3. Усилить контроль за состоянием противопожарной защиты, работой охраны в указанные дни. 
3. Специалисту по кадрам Лоось Ольге Владимировне довести график дежурств ответственных 
работников до сторожей отделения Дома-интерната (пансионата) общего типа для граждан пожилого 
возраста и инвалидов и сторожей (вахтеров) отделения "Специальный дом для одиноких граждан 
пожилого возраста (престарелых) № 1 и № 2". 
           4. В случае чрезвычайного происшествия ответственным дежурным незамедлительно 
сообщать информацию директору МБУ "КЦСОН Баганского района" Самсоновой С.В. по телефону: 
89137628644 (сот), в службу ЕДДС 21– 112 (Приложение №1, Приложение №2). 
           5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                  С.В. Самсонова 
 
 
С приказом ознакомлены:                    С.П. Аргазинов 
 А.А. Емелюшина 
 О.В. Лоось 
  Е.Г. Налбандян 
 И.Л. Бреславская 
 Н.А. Боровская 
 К.Ю. Устинова 
 Е.К. Гагарина 
 О.И. Баженова 
С.Б. Логвинова 
                                                                                                                                 Е.Д. Качулина 
                                                                                                                                 С.Г. Лоось 
 



Приложение №1 к приказу 
МБУ «КЦСОНБаганского района» 

от 29.04.2022 № 35 
 

График дежурства ответственных сотрудников в праздничные дни на период с 09.00  30.04.2022г. до 
09.00 04.05.2022г. и с 09.00 07.05.2022г. до 09.00  11.05.2022г. 

№ 
п/п 

Дата 
дежурства 

Ф.и.о.ответственного 
за безопасность в 
учреждении 

Должность Контактный телефон 
 

1.  30.04.2022 
 

Боровская Наталья 
Алексеевна 

Заведующий 
отделением 
профилактики 
безнадзорности детей, 
помощи детям в 
социально  опасном 
положении 

89130622352 

2.  01.05.2022 
09.05.2022 

Самсонова Светлана 
Васильевна 

Директор МБУ 
«КЦСОН Баганского 
района» 

89137628644 
49-740(дом) 

3.  02.05.20222 
10.05.2022 

Гагарина Елена 
Константиновна 

Заместитель 
директора  МБУ 
«КЦСОН Баганского 
района» 

89130111281 

4.  03.05.2022 
 

Бреславская Инна 
Леонидовна 

заведующий 
отделением срочного 
социального 
обслуживания 

89137594408 
 

5.  07.05.2022 Налбандян Елена 
Геннадьевна 

заведующий 
отделением 
социального 
обслуживания на дому 

21-692(дом) 
89134856215 
 

6.  08.05.2022 Устинова Ксения 
Юрьевна 

Заведующий 
отделением 
реабилитации 
инвалидов 

89833118539 

7.  с 30.04.2022 
по 
03.05.2022, 
с 07.05.2022 
по  
11.05.2022 

Аргазинов Сергей 
Петрович 

Заведующий 
филиалом 
«Специальный дом 
для одиноких граждан 
пожилого возраста 
(престарелых)» 

89293852032 
89963826580 
 

8.  с 30.04.2022 
по 
03.05.2022, 
с 07.05.2022 
по  
11.05.2022 

Емелюшина Анна 
Александровна 

Заведующим 
отделениями Дом 
интернат (пансионат) 
общего типа для 
граждан пожилого 
возраста и инвалидов 

89139834400 

Доклады об обстановке в учреждении  представлять: 
1. Диспетчеру ЕДДС Баганского района по телефону: 21-112с 09-00 до 10-00. 
2. Директору МБУ «КЦСОН Баганского района» Самсоновой Светлане Васильевне по телефону: 
89137628644, 49-740(дом). 
 



Приложение №2 к приказу 
МБУ «КЦСОНБаганского района» 

от 29.04.2022 № 35 
 

График дежурства ответственных в праздничные дни на период с 17.00 часов 30 
апреля 2022 года до 09.00 часов 11 мая 2022 года. 

№ п/п Дата дежурства 
Ф.И.О. 

ответственного за 
безопасность 
учреждении 

Должность Контактный телефон 

 с 30.04.2022 по 
03.05.2022, с 
07.05.2022 по  
11.05.2022 

Емелюшина Анна 
Александровна Зав.отделения «Дом - 

интернат (пансионат) 
общего типа для 
граждан пожилого 
возраста и инвалидов)» 

89139834400 

 01.05.2022 
03.05.2022 
08.05.2022 
09.05.2022 

Баженова Олеся 
Ивановна 

Младшая медицинская 
сестра 

89132080376 

 02.05.2022 
09.05.2022 Логвинова Светлана 

Борисовна 
Младшая медицинская 
сестра 

8-913-395-28-40 
39-115 

 01.05.2022 
03.05.2022 
07.05.2022 
08.05.2022 
10.05.2022 

Лоось София 
Геннадьевна 

Младшая медицинская 
сестра 

89133846768 

 02.05.2022 
07.05.2022 
10.05.2022 

Качулина Елена 
Дмитриевна 

Младшая медицинская 
сестра 

89137729507 

 

Доклады о случаях чрезвычайных ситуаций представлять: 
1. Диспетчеру ЕДДС Баганского района по телефону: 21-112. 
2. Директору МБУ «КЦСОНБаганского района» Самсоновой Светлане Васильевне по телефону: 
89137628644, 49 -740 (дом). 
 


	П  Р  И  К  А  З
	Доклады об обстановке в учреждении  представлять:
	1. Диспетчеру ЕДДС Баганского района по телефону: 21-112с 09-00 до 10-00.
	Доклады о случаях чрезвычайных ситуаций представлять:
	1. Диспетчеру ЕДДС Баганского района по телефону: 21-112.

